PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 23 сентября 2021 года
                № 24
	О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» (далее — областной закон № 147-оз), Уставом муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (далее — Устав), а также на основании Протоколов Схода граждан в населенных пунктах МО Бережковское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Бережковское сельское поселение муниципального образования Волховского муниципального района Ленинградской области (далее – Совет депутатов)
РЕШИЛ:

1. Назначить старостой дер. Вельца – Соболеву Людмилу Михайловну;
2. Назначить старостой пос. Волхов – Воронову Людмилу Федоровну;

3. Назначить старостой дер. Кирилловка – Матюнину Любовь Геннадьевну;
4. Назначить старостой дер. Прусынская Горка – Омельченко Ольгу Владимировну;
5. Назначить старостой дер. Запорожье – Кузнецова Андрея Юрьевича;
6. Назначить старостой дер. Хотуча – Алексина Юрия Викторовича;
7. Назначить старостой дер. Замошье – Алексина Сергея Юрьевича;

8. Назначить старостой дер. Заднево – Садовникову Нину Ивановну;
9. Назначить старостой дер. Заречье – Родина Сергея Михайловича;
10. Назначить старостой дер. Черноручье – Заварина Александра Викторовича;
11. Назначить старостой дер. Гнилка – Комиссарова Николая Анатольевича;
12. Назначить старостой дер. Блитово – Новотного Александра Валерьевича;
13. Назначить старостой дер. Заовражье – Тихонова Михаила Николаевича;
14. Назначить старостой дер. Каменка – Дмитриеву Светлану Юрьевну;
15. Назначить старостой дер. Панево – Седова Эдуарда Владимировича;

16. Назначить старостой дер. Ульяшево – Лаврешова Сергея Николаевича;

17. Назначить старостой дер. Прусыня - Берхова Николая Юрьевича.
18. Выбранные жителями своих населенных пунктов старосты проводят свою работу на общественных началах, безвозмездно в соответствии с Решением совета депутатов муниципального образования Бережковское сельское поселение от 22.03.2019г. №7 “Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
19. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципальное образование Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 24.06.2019 г. № 18 «О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
20. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте администрации МО Бережковское сельское поселение в сети Интернет (adm-berezhki.ru) и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение
     А.А. Налетов
PAGE